1

Протокол №01

заседания правления ТСЖ "Простор-I"

от 01.11.2021. г. Санкт-Петербург, г.

Колпино, Октябрьская улица

д.77/27 литера А

Избрано членов правления – 8 человек.

Присутствовали члены правления:

1. Аброськина И.А.

2. Антонова Н.В.

3. Косолап А.А.

4. Салтыкова Е.Л.

5. Сергиенко Н.А.

6. Стадникова Т.В.

7. Ткач Л.В.

Отсутствовали члены правления:

1. Новиков А.В.

Кворум заседания правления имеется.

Выборы секретаря заседания правления:

Антонова Н.В. предложила избрать секретарём заседания правления Косолап А.А.

На голосование поставлен вопрос: Об избрании секретарём заседания правления Косолап

А.А.

Голосовали:

"ЗА" - 7

"ПРОТИВ" - нет

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет

Решение принято.

Постановили: Секретарём заседания правления избрать Косолап А.А.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения внеочередного общего собрания членов товарищества

собственников жилья "Простор-I".

2. Выборы председателя правления товарищества собственников жилья "Простор-I".

3. Выборы заместителя правления товарищества собственников жилья "Простор-I".

По ПЕРВОМУ вопросу повестки дня слушали Косолап А.А., который проинформировал

членов правления об итогах проведения внеочередного общего собрания членов ТСЖ

"Простор-I", представил документы по вышеуказанному собранию.

Антонова Н.В. предложила принять информацию к сведению.

На голосование поставлен вопрос: О принятии к сведению информации Косолап А.А. об

итогах проведения внеочередного общего собрания членов ТСЖ "Простор-I".

Голосовали:

"ЗА" - 7

"ПРОТИВ" - нет

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет

Решение принято.

2

Постановили: Принять к сведению информацию Косолап А.А. об итогах проведения

внеочередного общего собрания членов ТСЖ "Простор-I".

По ВТОРОМУ вопросу повестки дня слушали члена правления Косолап А.А., который

предложил избрать председателем правления ТСЖ "Простор-I" Антонову Н.В.

На голосование поставлен вопрос: Об избрании председателем правления ТСЖ "Простор-I"

Антоновой Н.В..

Голосовали:

"ЗА" - 7

"ПРОТИВ" - нет

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет

Решение принято.

Постановили: Избрать председателем правления ТСЖ "Простор-I" Антонову Н.В..

По ТРЕТЬЕМУ вопросу повестки дня слушали Антонову Н.В., которая предложила

избрать заместителем председателя правления ТСЖ "Простор-I" Косолап А.А..

На голосование поставлен вопрос: Об избрании заместителем председателя правления

ТСЖ "Простор-I" Косолап А.А..

Голосовали:

"ЗА" - 7

"ПРОТИВ" - нет

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет

Решение принято.

Постановили: Избрать заместителем председателя правления ТСЖ "Простор-I" Косолап

А.А..

Председатель правления

Секретарь заседания правления

  /Антонова Н.В/

/Косолап А.А./

	Протокол №01
	Выборы секретаря заседания правления:
	Голосовали:
	Решение принято.
	Повестка дня:
	Голосовали: (1)
	Решение принято. (1)
	Голосовали: (2)
	Решение принято. (2)
	Голосовали: (3)
	Решение принято. (3)